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   قيود أفراد  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

عن مزرعة  20055برقم  25255252، قيد فى  005550555، تاجر فرد ، رأس ماله ،  محمد محمد على محمد المرسى   -  1

 مواشى ، بجهة : الجنينة _ بجوار مضرب ارز العدل بملك / محمد محمد على محمد المرسى

الة ، عن بق 20010برقم  25255212، قيد فى  255550555سهر ناجى عبد الفتاح عبد الحق  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  2

 بجهة : الصلاحات _ بملك / مجدى منصور محمد حمودة

عن مكتب  20022برقم  25255210، قيد فى  05550555هشام محمد عوض محمد جاد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  3

 رحلات داخلية فيما عدا الانشطة السياحية ، بجهة : ميت طريف _ بملك / محمود محمد عوض محمد جاد

عن ثلاجة  20005برقم  25255224، قيد فى  1055550555حمد ابراهيم هاشم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  حمدينو ا -  4

بملك / امانى حسنى العزب محمد -محاصيل زراعيه وفاكهة وخضروات ، بجهة : المحمودية   

عن مكتب  20002برقم  25255220، قيد فى  4555550555محمد محمود حسن محمد حسين  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  5

بملك / محمد محمود حسن محمد حسين -شارع السيده زينب  -مقاولات عامه ، بجهة : دكرنس   

عن حظيرة  20070برقم  25255220، قيد فى  155550555اسماعيل على عبد الماجد حمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  6

اسماعيل على عبد الماجد حمد بملك / -المحمودية  -مواشى ، بجهة : عزبة توفيق حسن   

عن تجارة احذية وشنط  20052برقم  25255252، قيد فى  205550555حسن حسن عبده حسن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  7

بملك / حسن عبده حسن -، بجهة : منية النصر _ شارع التحرير   

عن بيع فلاتر مياه ، بجهة :  20053برقم  25255215قيد فى ،  215550555الامام لفلاتر المياه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  8

بملك / كريم محمد صبرى حسين -جزيرة القباب   

عن  20012برقم  25255213، قيد فى  75550555رحاب ابراهيم امين محمد عبد الرحمن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  9

بد بملك / محمد رمضان عبد الجواد ع -ة ( ، بجهة : برمبال القديمة تجارة ملابس جاهزة ) فيما عدا الملابس و المهمات العسكري

 الله

عن تجارة  20027برقم  25255210، قيد فى  155550555حسام حسن على احمد المتولى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  10

بملك / حسن على احمد المتولى -البقالة ، بجهة : عزبة المسك / حماده   

عن مكتب  20077برقم  25255227، قيد فى  055550555دات والاعمال المتكاملة  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  بدر للتوري -  11

بملك / عثمان ابراهيم بدر -توريدات ) فيما عدا توريد العمالة ( واعمال متكامله ، بجهة : القباب الصغرى   

عن  20004برقم  25255231، قيد فى  055550555 وحيد مصطفى مصطفى العزب مصطفى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  -  12

رى ناشد مصنع ملابس جاهزة ) فيما عدا الملابس والمهمات العسكرية ( بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك ، بجهة : عزبة صب

بملك / فريد شوقى العزب مصطفى -الصلاحات  -  

عن مكتب  20022برقم  25255213، قيد فى  155550555خالد احمد محمد احمد يونس  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  13

بملك / احمد محمد احمد يونس -شارع احمد عرابى  -توريدات ) فيما عدا توريد العماله ( ، بجهة : دكرنس   

عن مزرعة  20030برقم  25255223، قيد فى  3555550555محمد صلاح حسنين ابو زيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  14

بملك / صلاح حسنين ابو زيد حسنين -بجهة : العزازنة  مواشى ،  

عن تجارة  20070برقم  25255227، قيد فى  3555550555محمود راضى الباز عبد الفتاح  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  15

بملك / راضى الباز عبد الفتاح -أسمنت ، بجهة : كفر الصلاحات   
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عن مكتب  20072برقم  25255235، قيد فى  155550555جر فرد ، رأس ماله ،  حسين محمد سالم عبد الرازق  ، تا -  16

بملك / ايمن محمد عبده جبر الشوربجى -شارع النادى  -رحلات داخليه ) فيما عدا الانشطة السياحية ( ، بجهة : كفر علام   

عن  20011برقم  25255211، قيد فى  1555550555عاطف الشبراوى سعد محمد ابو العلا  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  17

 مزرعة مواشى ، بجهة : قرية ابو المعاطى الباز _ اليوسيفية بملك / اشرف الشبراوى سعد

عن  20012برقم  25255212، قيد فى  555.21555احمد مصطفى السعيد عبد الرازق  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  18

 مشروبات ساخنه ، بجهة : ديرب الخضر _ بملك / مصطفى السعيد عبد الرازق

عن تصوير  20033برقم  25255212، قيد فى  05550555محمد احمد عبد العال ابراهيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  19

اللازمة  تب الدينية و المصاحف و الانترنت بعد الحصول على التراخيصمستندات ) فيما عدا اصدار الصحف و المجلات و الك

بملك / طارق فتحى عبد الرزاق على -، بجهة : كفر عبد المؤمن  2234/3341لذلك ( موافقة امنية رقم   

مخبز عن  20034برقم  25255212، قيد فى  1055550555محمد السيد على محمد جمعه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  20

بملك / محمد محمد الرفاعى -بجوار الوحدة المحلية  -بلدى مطور ، بجهة : ميت تمامه   

عن مكتب  20073برقم  25255227، قيد فى  155550555السيد محمود محمد عبد الرحمن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  21

بد الرحمنبملك / عوض محمود محمد ع -شارع البحر  -مقاولات نقل ، بجهة : دكرنس   

عن مكتب  20025برقم  25255213، قيد فى  0555550555محمد زيد الوصيف محمد شادى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  22

بملك / زيد الوصيف  -( ، بجهة : ش السوق التجارى  7من المجموعه  37من الفقرة  12استيراد و تصدير ) فيما عدا المجموعه 

 محمد شادى

عن  20001برقم  25255224، قيد فى  05550555امد اسماعيل العشماوى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  حامد محمد ح -  23

بملك / جمال فتحى احمد حسن -تجارة البقالة ، بجهة : جزيرة القباب   

نشارة ، عن ماكينة  20075برقم  25255220، قيد فى  155550555محمد ابراهيم على سرايا  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  24

بملك / محمود ابراهيم على سرايا -بجهة : الديسة الربيعة   

عن مكتب  20001برقم  25255231، قيد فى  155550555احمد محمد عوض حسن الوكيل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  25

مد العدل محمدتأجير سيارات لحساب الغير ، بجهة : دكرنس _ شارع البحر بجوار كافيه ابو سعيد بملك / العدل مح  

عن  20423برقم  25255250، قيد فى  155550555عبد الرحمن ناجى فهيم العزب شريف  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  26

بملك / ناجى فهيم العزب شريف -تجارة قطع غيار سيارات ، بجهة : الحميدية   

عن  20031برقم  25255212، قيد فى  5505551555محمد عبد الرحمن العدل اسماعيل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  27

بملك / احمد عبد الرحمن العدل اسماعيل -مكتب توريدات ) فيما عدا توريد العماله ( ومقاولات عامه ، بجهة : الصلاحات   

عن  20054برقم  25255215، قيد فى  05550555شيماء فخرى احمد محمد ابراهيم البيومى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  28

بملك / محمد ابو طالب عبد المعطى محمد -تجارة ادوات كهربائيه ، بجهة : ميت طاهر   

عن تجارة البقالة  20015برقم  25255211، قيد فى  215550555نصره حامد العدل الشربينى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  29

 ، بجهة : الجنينة _ بملك / رضا حمدى الدسوقى بركات

عن مكتب  20045برقم  25255223، قيد فى  215550555مال شحاته ابراهيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  محمد ج -  30

لسيدبملك / محمد ثروت محمود ا -رحلات داخلية ) فيما عدا الانشطة السياحية ( ونقل عمال لحساب الغير ، بجهة : بنى عبيد   

عن قطع  20002برقم  25255220، قيد فى  215550555ماله ،  ايمان محمد مصطفى حامد احمد  ، تاجر فرد ، رأس  -  31

بملك / ابراهيم حمدى السعيد محمد -شارع المحطه  -غيار سيارات ، بجهة : دكرنس   
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عن مكتب  20422برقم  25255254، قيد فى  205550555ياسرعبد الهادى حامد محمود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  32

بملك / عبد الهادى حامد محمود -بجوار المسجد الكبير  -الجديدة تصدير ، بجهة : النهضة   

برقم  25255252، قيد فى  0555550555ابو زيد للمقاولات العامة والاستيراد والتصدير  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  33

، بجهة : البجلات _  7عة من المجمو 37والفقرة  12عن مكتب مقاولات عامة واستيراد وتصدير فيما عدا المجموعة  20051

 بملك / ياسر ابو زيد السيد زيد

عن تصليح راديو  20052برقم  25255211، قيد فى  055550555مصطفى السعيد احمد فرج  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  34

بملك /  السعيد احمد فرج طه -، بجهة : منشأة عبد الرحمن   

عن ورشة حقن  20017برقم  25255212، قيد فى  055550555ر فرد ، رأس ماله ،  نجلاء السيد السيد عبد الله  ، تاج -  35

بملك / مصطفى يوسف عبد المنعم جمعه -بلاستيك ، بجهة : ديمشلت   

عن تجارة بقالة ،  20022برقم  25255210، قيد فى  155550555محمد احمد محمد ابو الوفا  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  36

_ شارع حسين حماد بملك / حمدينو محمد ابو الوفا بجهة : دكرنس  

عن  20032برقم  25255223، قيد فى  215550555عادل صالح الددمونى عبد الرازق صالح  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  37

بملك / ايمان انور طاهر السيد -مكتب مقاولات عامة ، بجهة : منية النصر   

عن مكتب  20040برقم  25255224، قيد فى  1555550555تاجر فرد ، رأس ماله ،  احمد صلاح عاشور رمضان  ،  -  38

بملك / حجازى حمدى حجازى -مقاولات عامة ، بجهة : ميت طريف   

عن تجارة محاصيل  20040برقم  25255224، قيد فى  155550555عماد فتحى محمد فاضل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  39

بملك / ليلى الشبراوى محمد بدوى -ة الجديدة زراعية ، بجهة : النهض  

عن  20042برقم  25255224، قيد فى  055550555محمد عادل احمد احمد عبد الرحمن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  40

بد عبملك / عادل احمد احمد  -تصنيع جلد محافظ وميداليات ) بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك ( ، بجهة : ميت الخولى 

 الرحمن

عن تصنيع  20072برقم  25255227، قيد فى  055550555محمد فتحى زغلى محمد سنجاب  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  41

بملك / امل حمدى محمد النادى -حلويات من عجين ) بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك ( ، بجهة : الجنينة   

عن تصنيع  20074برقم  25255227، قيد فى  015550555د ، رأس ماله ،  محمد احمد حسان المتولى  ، تاجر فر -  42

بملك / رامى عاطف محمد سيد -اعلاف ) بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك ( ، بجهة : النهضة الجديدة   

عن  02042برقم  25255257، قيد فى  015550555سعاد كمال محمد مصطفى مصطفى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  43

_ الربيعة بملك / سعاد كمال محمد مصطفى مصطفى 1مزرعة مواشى ، بجهة : الشركة   

عن ورشة صهر  20014برقم  25255211، قيد فى  355550555ساره جهاد على رشدى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  44

 المونيوم ، بجهة : طلمبات _ بملك / محمد العدل احمد عبد العال

عن  20057برقم  25255215، قيد فى  125550555محمود محمد سلامه زيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   عادل محمد -  45

بملك / السيد على ابراهيم حسوبه -شارع احمد عرابى  -مكتب توريدات ونقل ، بجهة : دكرنس   

عن مخبز نصف الى للخبز  20030برقم  25255212، قيد فى  255550555مخبز عصفور  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  46

بملك / شيماء محمد سعد محمد -خلف مصنع حسين حماد  -شارع منشية حسين حماد  -السياحى ، بجهة : دكرنس   

عن جزارة ،  20044برقم  25255223، قيد فى  455550555  محمد محمد ابو شعيشع السيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ، -  47

بملك / محمد ابو شعيشع السيد -بجهة : منشأة عبد الرحمن   
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عن مكتب مقاولات  20007برقم  25255220، قيد فى  155550555معتمد حسن نعمان السيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  48

ن حسن نعمان السيدبملك / حس -متكامله ، بجهة : كفر ابو زكرى   

عن تجارة  20072برقم  25255220، قيد فى  155550555ايهاب صفوت محمد محمد النبوى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  49

بملك / امال حلمى صالح عبده -شارع حسين حماد  -اكسسوارات سيارات ، بجهة : دكرنس   

عن ملعب  20003برقم  25255231، قيد فى  015550555له ،  محمد احمد زين الدين منصور  ، تاجر فرد ، رأس ما -  50

شمالى بملك / سداسى فيما عدا خدمات الانترنت وبعد الحصول على التراخيص اللازمة ، بجهة : دكرنس _ خلف كافتيريا الساحل ال

 احمد زين الدين منصور

عن مزرعة مواشى ،  20421برقم  25255254فى ، قيد  015550555احمد محمد حسن شلبى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  51

بملك / ابراهيم عبد الله السعيد سيد احمد -الربيعة  -بجهة : الالف الوسطانى   

عن خدمات محمول ،  20047برقم  25255224، قيد فى  205550555ايمن حمزة عيد قنديل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  52

بملك / حسنى السيد جمعه عبد ربه -شارع مجلس المدينة  -بجهة : دكرنس   

عن  20422برقم  25255257، قيد فى  4555550555السيد السيد محمد احمد الصوالحى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  53

بملك / السيد السيد محمد احمد الصوالحى -خلف مصنع ملابس جاهزة  -مزرعة مواشى ، بجهة : دكرنس   

عن تجارة  20422برقم  25255257، قيد فى  15550555اعيل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  حامد محمد محمد على اسم -  54

 خضار وفاكهة بالتجزئة ، بجهة : الدراكسة _ ش ابو بكر الصديق بملك / احمد محمد محمد على اسماعيل

عن تجارة ادوات  20013برقم  25255211، قيد فى  255550555السيد هاشم محمد عبده  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  55

 كهربائية ، بجهة : الشركة _ بملك / عوض محمد عبده عبده

عن بقالة ،  20024برقم  25255217، قيد فى  15550555جمال السيد محمود على العكاوى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  56

 بجهة : اشمون الرمان بملك / السيد خاطر السيد خاطر

عن  20020برقم  25255217، قيد فى  1555550555براهيم عيطه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  محمد محمد محمود ا -  57

طيةتصنيع عجوة وفرم تمور بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك ، بجهة : ميت الخولى مؤمن _ بملك / تامر محمد محمود ع  

عن معمل  20043برقم  25255223، قيد فى  501555055احمد يوسف احمد السيد صبح  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  58

بملك / يوسف احمد السيد صبح -البان ، بجهة : الكردى   

عن  20000برقم  25255220، قيد فى  155550555عاطف ابراهيم غازى السيد موسى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  59

حمد بركات محمد البشير سليمبملك / ا -شارع الملقا  -مكتب مقاولات متكاملة ، بجهة : بنى عبيد   

عن تجارة  20005برقم  25255235، قيد فى  055550555علا محمد عبد الفتاح احمد سعد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  60

بملك / السيد عبد الله محمدين -ملابس جاهزة ) فيما عدا المهمات و الملابس العسكرية ( ، بجهة : منشية السيد محمود   

عن مكتب مقاولات  20000برقم  25255220، قيد فى  105550555عبد الله السيد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   احمد -  61

بملك / ايه احمد توفيق -عامة ، بجهة : كفر الصلاحات   

هندسى  عن مكتب 20422برقم  25255254، قيد فى  055550555احمد محمود ابراهيم السيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  62

 ومقاولات عامة ، بجهة : الكردى _ بملك / وفاء لطفى عباس فرج

عن تجارة  20422برقم  25255250، قيد فى  015550555محمد على محمد على عبد الرحيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  63

بملك / رمضان عبد الجواد الشحات عبد الجواد -وتوزيع مواد غذائية ، بجهة : نجير   

عن مكتب  20050برقم  25255215، قيد فى  1555550555اسامه محمد حجازى محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  64

بملك / شعبان سعد عبد السلام على -بجوار الميزانية  -مقاولات عامه ، بجهة : ميت رومى   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

عن تجارة  20010برقم  25255212د فى ، قي 355550555ابراهيم منصور عبد الغفار محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  65

بملك /  يوسف السيد محمد -الصلاحات  -قطع غيار سيارات ، بجهة : شارع الشواهين   

عن تجارة  20021برقم  25255213، قيد فى  055550555ياسر حسنى توفيق عبد الجواد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  66

بملك / حسنى ايمن حسنى توفيق -شارع المهندس  - خضار وفاكهة بالجملة ، بجهة : منية النصر  

عن صيانة  20032برقم  25255212، قيد فى  155550555مصطفى مصطفى محمد المهدى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  67

بملك / السيده جمال السيد -اشمون الرمان  -تصليح موازين ، بجهة : شارع ابو عطوه   

عن مزرعة مواشى  20425برقم  25255254، قيد فى  015550555تاجر فرد ، رأس ماله ،   برهوم محمد حسن شلبى  ، -  68

بملك / برهوم محمد حسن شلبى -الربيعة  -، بجهة : الالف الوسطانى   

عن مكتب  20424برقم  25255250، قيد فى  055550555اسامة شوقى عبد الهادى ابراهيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  69

لبملك / وحيد محمد السيد هلا -داخلية ) فيما عدا الانشطه السياحية ( و نقل عمال لحساب الغير ، بجهة : العزازنة رحلات   

عن جزارة  20052برقم  25255211، قيد فى  1555550555احمد السيد عبده محمود شاهين  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  70

عبده محمودبملك/ محمد السيد  -، بجهة : كفر الكردى   

عن مقاولات  20042برقم  25255223، قيد فى  1555550555محمد السيد محمد الباز  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  71

بملك / تامر السيد محمد الباز -الربيعة  - 1متكاملة وتوريدات ) فيما عدا توريد العماله ( ، بجهة : الشركه   

عن تجارة البقالة ،  20050برقم  25255215، قيد فى  05550555رأس ماله ،   نجية عوض محمد عوض  ، تاجر فرد ، -  72

بملك / السيدة صبح السعيد -بجهة : كفر عبد المؤمن   

المجموعة الهندسية للمقاولات المتكامله والتوريدات مهندس / محمد الهادى محمود مسعد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  73

بملك  -شارع مجلس المدينه  -عن مكتب مقاولات وتوريدات ، بجهة : دكرنس  20023برقم  13252552، قيد فى  055550555

 / محمود محمد الهادى محمد مسعد

عن مكتب  20035برقم  25255210، قيد فى  055550555ابراهيم محمد عبد الرازق على  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  74

/ سنسبيله فتحى محمد سيد احمدبملك  -مقاولات عامه ، بجهة : ميت طاهر   

عن  20037برقم  25255212، قيد فى  155550555احمد ثروت منصور محمود حماد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  75

لمتولىبملك / زينب المتولى المنسى احمد ا -بجوار مسجد الشوادى   -توريدات ) فيما عدا توريد العماله ( ، بجهة : بنى عبيد  

عن  20042برقم  25255224، قيد فى  055550555احمد على محمود محمد على حسنين  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  76

بملك / على ابراهيم محمد الشافعى -مشروبات بارده و ساخنه ، بجهة : ش البحر  -كافى شوب   

عن  20002برقم  25255231، قيد فى  555055501عمرو عبد الهادى يوسف عيد سيد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  77

 مكتب مقاولات نقل ، بجهة : دكرنس _ شارع احمد عرابى بملك / السيد احمد السيد عزيبه

عن بقالة ، بجهة  20427برقم  25255257، قيد فى  205550555احمد محمد صابر على على  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  78

بملك / محمد حامد سالم -طة شارع المح -: اشمون الرمان   

عن ورشة  20420برقم  25255257، قيد فى  155550555علاء احمد بدوى عبد المعطى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  79

بملك / السيد احمد مصباح محمد عبد الرحمن -الطريق الجديد  -فورم جبس ، بجهة : ميت الحلوج   

عن تجارة  20012برقم  25255211، قيد فى  155550555د ، رأس ماله ،  ندا رجب عبده على بكر  ، تاجر فر -  80

ه الشربينى بملك / صفي -شارع السكه الحديد القديمة  -اكسسوارات حريمى ومستحضرات تجميل دون الادويه ، بجهة : ميت عاصم 

 المرسى



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

عن تجارة  27202برقم  25255223، قيد فى  455550555الخطيب المتولى احمد محمد داود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  81

 كاوتش ، بجهة : كفر ابو ناصر بملك/ محمد احمد عبد اللطيف

عن تجارة  27202برقم  25255223، قيد فى  455550555الخطيب المتولى احمد محمد داود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  82

برقم  لك / محمد احمد عبد اللطيف عن نشاط مصنع ملابس  مودعبم -كاوتش ، بجهة : له محل رئيسى  بناحية كفر ابو ناصر 

دكرنس 27202ومقيد برقم  2512/12/24فى  3702  

عن صيدلية ، بجهة  20004برقم  25255220، قيد فى  355550555احمد احمد على الداودى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  83

د حسن جمعهبملك / محمد محم -عزبة عيسى  -: منشأة عبد الرحمن   

عن تجارة  20020برقم  25255210، قيد فى  25550555منى السيد الطنطاوى محمد حسن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  84

بملك / منى عبد الهادى السيد سعيد وسعاد والسعيد والنادى وسعد على السعيد على -بقالة ، بجهة : ميت طاهر   

عن مكتب مقاولات  20032برقم  25255223، قيد فى  1555550555، رأس ماله ،   تامر كامل محمد كامل  ، تاجر فرد -  85

بملك / ايه سائر السيد خالد البلتاجى -، بجهة : منشأة عاصم   

عن تجارة  20041برقم  25255223، قيد فى  215550555محمد عبد الحميد محمد الشربينى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  86

بملك / سميه محمود مهنى -ت رومى بقالة ، بجهة : مي  

عن مكت  20003برقم  25255224، قيد فى  1205550555احمد ابراهيم محمد البندارى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  87

ندارىبملك / عماد ابراهيم محمد الب -رحلات داخليه ) فيما عدا الانشطة السياحية ( ونقل عمال لحساب الغير ، بجهة : ديمشلت   

عن  20071برقم  25255220، قيد فى  355550555علاء جمال توفيق عبد السلام زهران  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  88

بملك / جمال توفيق عبد السلام زهران -مكتب مقاولات عامه ، بجهة : كفر عبد المؤمن   

   ــــــــــــــــــــــ  

   قيود شركات  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   تعديلات السجل التجارى أفراد 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

الشطب -المحو       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

شطب السجل  تم محو/   25255211، وفى تاريخ    22455محمد محمد محمد صبيحى  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 1

 تم محو هذا القيد لاعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم محو/شطب السجل  تم    25255211، وفى تاريخ    0107محمود محمد محمود نجم  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 2

 محو هذا القيد بسبب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب    25255211، وفى تاريخ    14150السيد محمد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم : محمود احمد اسماعيل    - 3

 السجل  تم محو هذا القيد لاعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب السجل  تم محو    25255213، وفى تاريخ    004سامى بغدادى حنا سعد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 4

 هذا القيد بسبب وفاة صاحب الشأن

 تم محو/شطب السجل    25255217، وفى تاريخ    12211محمد على المتولى على زيد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 5

 تم محو هذا القيد بسبب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب السجل     25255212، وفى تاريخ    21202وليد محمود عبد الحى احمد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 6

 تم محو هذا القيد لاعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب السجل     25255212، وفى تاريخ    17502باز  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم : محمد الباز عبد الفتاح ال   - 7

 اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب السجل    25255223، وفى تاريخ    20552عادل عبد المنعم محمد عطيه  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 8

ب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائياتم محو هذا القيد بسب   

تم محو/شطب    25255223، وفى تاريخ    20530محمد ابراهيم عبد الرؤف عبد الحافظ  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 9

 السجل  اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب    25255224، وفى تاريخ    20701برقم :  محمود فتحى عثمان عبد السلام  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده   - 10

بموجب طلب التأشير 20701والمقيد برقم تابع  2512/7/12فى  1002السجل  تم الغاء الفرع المودع برقم   

تم تم محو/شطب السجل     25255224، وفى تاريخ    10122السيد احمد احمد المنجى  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 11

 محو هذا القيد بسبب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب    25255220، وفى تاريخ    23521مصطفى محمد عيد محمد عيد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 12

 السجل  تم محو هذا القيد بسبب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

تم محو/شطب السجل     25255235، وفى تاريخ    12102د  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم : السيد محمد مصطفى احم   - 13

 تم محو هذا القيد بسبب اعتزال التاجر النشاط التجارى نهائيا

   ــــــــــــــــــــــ  

   رأس المال 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل رأس   25255250وفي تاريخ ،   12720جر فرد ،، سبق قيده برقم محمد محمود عبد اللطيف احمد عبد اللطيف  تا -  1

جنيه  0555550555المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255250وفي تاريخ ،   12127احمد محمود جمعه محمود زيد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  2

جنيه  055550555ير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،وصف التأش   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255257وفي تاريخ ،   20230احمد ابراهيم احمد السيد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  3

جنيه  155550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل رأس المال , وصف   25255252وفي تاريخ ،   27531اجر فرد ،، سبق قيده برقم السيد الغريب الغريب شطا  ت -  4

جنيه  755550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255252وفي تاريخ ،   10277محمد احمد عبده العدل  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  5

جنيه  155550555تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ، التأشير:     

تم تعديل رأس المال , وصف   25255252وفي تاريخ ،   20274رانيا محمد على محمد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  6

جنيه  215550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

وفي تاريخ ،   20451مة والتوريدات والتشطيبات  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم تعدل إلى / احمد ربيع للمقاولات العا -  7

جنيه  1555550555تم تعديل رأس المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،  25255252   

تم تعديل رأس المال ,   22525525وفي تاريخ ،   20451احمد ربيع للتوريدات والتشطيبات  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  8

جنيه  1555550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل   25255212وفي تاريخ ،   20535ايهاب ابراهيم عبد المجيد عبد الحليم عبد المجيد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  9

جنيه  055550555أس ماله ،رأس المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح ر   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255212وفي تاريخ ،   1333مكتب القداح الهندسى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  10

جنيه  1555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس   25255213وفي تاريخ ،   20312قيده برقم عبد الرحمن شعبان ابو اليزيد السيد محمود  تاجر فرد ،، سبق  -  11

جنيه  255550555المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال   25255217وفي تاريخ ،   12102عبد الحليم لتصنيع الادوات الكهربائيه  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  12

جنيه  15555550555تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   , وصف التأشير:   

تم تعديل رأس المال ,   25255210وفي تاريخ ،   20440مها عبد الناصر السيد عبد المحسن  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  13

جنيه  2555550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255210وفي تاريخ ،   21201حمد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم محمد محمد احمد م -  14

جنيه  1555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255212وفي تاريخ ،   24255رامى عماد محمد السيد احمد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  15

جنيه  1555550555صف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،و   

تم تعديل رأس المال ,   25255212وفي تاريخ ،   10277وليد محمود ابراهيم السيد صبيع  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  16

جنيه  15555550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255212وفي تاريخ ،   20200محمد احمد منصور عبد الرازق  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  17

جنيه  0555550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   52232525وفي تاريخ ،   20344حسام حمدى يونس جمعه جمعه  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  18

جنيه  425550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255223وفي تاريخ ،   12200رضا حسن ابراهيم صالح  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  19

هجني  755550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس   25255224وفي تاريخ ،   21200محمد احمد الحسينى الحسينى الدسوقى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  20

جنيه  015550555المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل رأس المال ,   25255224اريخ ، وفي ت  23402رضا الششتاوى محمد الششتاوى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  21

جنيه  015550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255224وفي تاريخ ،   23402رضا الشتاوى محمد الشتاوى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  22

جنيه  015550555،وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله    

تم تعديل رأس المال , وصف   25255220وفي تاريخ ،   20157حلمى السيد على موسى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  23

جنيه  015550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255227اريخ ، وفي ت  23354السيد احمد محمد احمد يونس  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  24

جنيه  0555550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255235وفي تاريخ ،   21733خالد العربى عثمان شندى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  25

جنيه  155550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم   25255235وفي تاريخ ،   21210معرض على ممدوح السيد شريده لتجارة السيارات  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  26

جنيه  055550555تعديل رأس المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس   25255235وفي تاريخ ،   21210فرد ،، سبق قيده برقم تعدل الى مؤسسه شريده لتجاره السيارات  تاجر  -  27

جنيه  055550555المال , وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس   25255231وفي تاريخ ،   24202مجدى احمد عبد السلام محمد عبد السلام  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  28

جنيه  015550555صف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،المال , و   

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255254وفي تاريخ  20421احمد محمد حسن شلبى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  1

بملك / ابراهيم عبد الله السعيد سيد احمد -الربيعة  -سطانى ، الالف الو     

تم تعديل العنوان , وصف  25255254وفي تاريخ  20425برهوم محمد حسن شلبى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  2

بملك / برهوم محمد حسن شلبى -الربيعة  -الـتأشير:   ، الالف الوسطانى    

تم تعديل العنوان , وصف  25255254وفي تاريخ  20422محمود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     ياسرعبد الهادى حامد -  3

بملك / عبد الهادى حامد محمود -بجوار المسجد الكبير  -الـتأشير:   ، النهضة الجديدة    

م تعديل العنوان , وصف ت 25255254وفي تاريخ  20422احمد محمود ابراهيم السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  4

 الـتأشير:   ، الكردى _ بملك / وفاء لطفى عباس فرج

تم تعديل العنوان ,  25255250وفي تاريخ  20422محمد على محمد على عبد الرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  5

بملك / رمضان عبد الجواد الشحات عبد الجواد -وصف الـتأشير:   ، نجير    

تم تعديل العنوان ,  25255250وفي تاريخ  20423الرحمن ناجى فهيم العزب شريف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     عبد -  6

بملك / ناجى فهيم العزب شريف -وصف الـتأشير:   ، الحميدية   

يل العنوان , وصف تم تعد 25255250وفي تاريخ  27200عرابى حسين عبدالحميد الامام ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  7

 الـتأشير:   ، تعدل إلى بنى عبيد _ شارع البحر بملك / رشاد ابراهيم ابو المعاطى
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255250وفي تاريخ  12127احمد محمود جمعه محمود زيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  8

بملك / النادى الرياضى - شارع النادى الرياضى -الـتأشير:   ، تعدل الى / دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255250وفي تاريخ  20424اسامة شوقى عبد الهادى ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  9

بملك / وحيد محمد السيد هلال -الـتأشير:   ، العزازنة   

تم تعديل العنوان , وصف  25255250وفي تاريخ  20322  شريهان جمعه عبد الفتاح محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   -  10

بملك / احمد ابراهيم محمد -الـتأشير:   ، تعدل الى / ميت فارس    

تم تعديل العنوان ,  25255257وفي تاريخ  20422السيد السيد محمد احمد الصوالحى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  11

بملك / السيد السيد محمد احمد الصوالحى -نع ملابس جاهزة خلف مص -وصف الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255257وفي تاريخ  20422حامد محمد محمد على اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  12

 الـتأشير:   ، الدراكسة _ ش ابو بكر الصديق بملك / احمد محمد محمد على اسماعيل

تم تعديل العنوان ,  25255257وفي تاريخ  20420سعاد كمال محمد مصطفى مصطفى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  13

_ الربيعة بملك / سعاد كمال محمد مصطفى مصطفى 1وصف الـتأشير:   ، الشركة   

تم تعديل العنوان , وصف  25255257خ وفي تاري 20420علاء احمد بدوى عبد المعطى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  14

بملك / السيد احمد مصباح محمد عبد الرحمن -الطريق الجديد  -الـتأشير:   ، ميت الحلوج    

تم تعديل العنوان , وصف  25255257وفي تاريخ  20427احمد محمد صابر على على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  15

بملك / محمد حامد سالم -ارع المحطة ش -الـتأشير:   ، اشمون الرمان    

تم تعديل العنوان , وصف  25255252وفي تاريخ  20055محمد محمد على محمد المرسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  16

 الـتأشير:   ، الجنينة _ بجوار مضرب ارز العدل بملك / محمد محمد على محمد المرسى

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255252وفي تاريخ  20052رد ،  سبق قيده برقم    حسن حسن عبده حسن ، تاجر ف -  17

بملك / حسن عبده حسن -، منية النصر _ شارع التحرير     

تم تعديل  25255252وفي تاريخ  20051ابو زيد للمقاولات العامة والاستيراد والتصدير ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  18

, وصف الـتأشير:   ، البجلات _ بملك / ياسر ابو زيد السيد زيد العنوان  

تم تعديل العنوان , وصف  25255252وفي تاريخ  22034محمد السعيد على على شويته ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  19

بملك / على على محمد  شويته -الـتأشير:   ، تعدل الى / الكردى   

تم تعديل العنوان , وصف  25255252وفي تاريخ  23103لحلويات ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    مؤسسه محمد عادل ل -  20

خلف  -شارع عطا الله متفرع من شارع الجلاء  01 -شارع الجلاء -المنصورة  -الـتأشير:   ، تم افتتاح محل رئيسى اخر بناحية 

ابع اط / معرض حلويات اودع برقم... فى ..... وقيد برقم تبملك / صبرى محمد اساعيل على اسماعيل عن نش -سوق الجملة 

 ...المنصوره

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  20050نجية عوض محمد عوض ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  21

بملك / السيدة صبح السعيد -الـتأشير:   ، كفر عبد المؤمن    

تم تعديل العنوان  25255215وفي تاريخ  20054اهيم البيومى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    شيماء فخرى احمد محمد ابر -  22

بملك / محمد ابو طالب عبد المعطى محمد -, وصف الـتأشير:   ، ميت طاهر    

العنوان ,  تم تعديل 25255215وفي تاريخ  20057عادل محمد محمود محمد سلامه زيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  23

بملك / السيد على ابراهيم حسوبه -شارع احمد عرابى  -وصف الـتأشير:   ، دكرنس    
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   ،  25255215وفي تاريخ  20053الامام لفلاتر المياه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  24

بملك / كريم محمد صبرى حسين -جزيرة القباب    

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  20050اسامه محمد حجازى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  25

بملك / شعبان سعد عبد السلام على -بجوار الميزانية  -الـتأشير:   ، ميت رومى    

تم تعديل العنوان , وصف  21125255وفي تاريخ  20012ندا رجب عبده على بكر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  26

بملك / صفيه الشربينى المرسى -شارع السكه الحديد القديمة  -الـتأشير:   ، ميت عاصم    

تم تعديل العنوان ,  25255211وفي تاريخ  20011عاطف الشبراوى سعد محمد ابو العلا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  27

ى الباز _ اليوسيفية بملك / اشرف الشبراوى سعدوصف الـتأشير:   ، قرية ابو المعاط  

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  20014ساره جهاد على رشدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  28

 الـتأشير:   ، طلمبات _ بملك / محمد العدل احمد عبد العال

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  20052قيده برقم     احمد السيد عبده محمود شاهين ، تاجر فرد ،  سبق -  29

بملك/ محمد السيد عبده محمود -الـتأشير:   ، كفر الكردى    

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  20015نصره حامد العدل الشربينى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  30

/ رضا حمدى الدسوقى بركات الـتأشير:   ، الجنينة _ بملك  

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  20052مصطفى السعيد احمد فرج ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  31

بملك /  السعيد احمد فرج طه -الـتأشير:   ، منشأة عبد الرحمن    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255211وفي تاريخ  32001السيد هاشم محمد عبده ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  32

، الشركة _ بملك / عوض محمد عبده عبده    

تم تعديل العنوان ,  25255211وفي تاريخ  12102ابراهيم ابراهيم محمد عبد الحليم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  33

محمد عبد الحليم بملك / ابراهيم ابراهيم -وصف الـتأشير:   ، البجلات    

تم تعديل العنوان  25255211وفي تاريخ  12102تعدل الى عبد الحليم للاستيراد والتصدير ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  34

بملك / ابراهيم ابراهيم محمد عبد الحليم -, وصف الـتأشير:   ، البجلات    

تم تعديل العنوان ,  25255212وفي تاريخ  12412ق قيده برقم    ايمان فكرى احمد محمد الشحات ، تاجر فرد ،  سب -  35

شارع حسين فهمى _ بملك / اسماعيل حسن متولى 13وصف الـتأشير:   ، تم افتتاح فرع بناحية محافظة القاهرة _ مدينة نصر   

تم تعديل العنوان , وصف  12252552وفي تاريخ  20017نجلاء السيد السيد عبد الله ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  36

بملك / مصطفى يوسف عبد المنعم جمعه -الـتأشير:   ، ديمشلت   

تم تعديل العنوان ,  25255212وفي تاريخ  20012احمد مصطفى السعيد عبد الرازق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  37

 وصف الـتأشير:   ، ديرب الخضر _ بملك / مصطفى السعيد عبد الرازق

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  20010سهر ناجى عبد الفتاح عبد الحق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  38

 الـتأشير:   ، الصلاحات _ بملك / مجدى منصور محمد حمودة

تم تعديل العنوان ,  12252552وفي تاريخ  20010ابراهيم منصور عبد الغفار محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  39

بملك /  يوسف السيد محمد -الصلاحات  -وصف الـتأشير:   ، شارع الشواهين   

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  20021ياسر حسنى توفيق عبد الجواد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  40

ايمن حسنى توفيق بملك / حسنى -شارع المهندس  -الـتأشير:   ، منية النصر   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان ,  25255213وفي تاريخ  20025محمد زيد الوصيف محمد شادى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  41

بملك / زيد الوصيف محمد شادى -وصف الـتأشير:   ، ش السوق التجارى   

تم تعديل العنوان ,  25255213وفي تاريخ  20012رحاب ابراهيم امين محمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  42

بملك / محمد رمضان عبد الجواد عبد الله -وصف الـتأشير:   ، برمبال القديمة   

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  20022خالد احمد محمد احمد يونس ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  43

بملك / احمد محمد احمد يونس -شارع احمد عرابى  -الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255213وفي تاريخ  2520مجدى عثمان عقل عزام ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  44

بملك / مجدى عثمان عقل -كفر عبد المؤمن  -عزبة الحبشى  -الدمنه ، تعدل العنوان الى / طريق محلة     

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255213وفي تاريخ  2520مجدى عثمان عقل عزام ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  45

المنصوره بموجب طلب التأشير 120212والمقيد برقم  2552/57/10فى  3721، تم الغاء المحل الرئيسى الاخر المودع برقم      

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255213وفي تاريخ  13037عيد عيد شعبان محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  46

بملك / عادل عطيه احمد المتولى الرفاعى -، تعدل الى / دموه      

م    وريدات مهندس / محمد الهادى محمود مسعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقالمجموعة الهندسية للمقاولات المتكامله والت -  47

بملك / محمود محمد  -شارع مجلس المدينه  -تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   ، دكرنس  25255213وفي تاريخ  20023

 الهادى محمد مسعد

تم تعديل العنوان ,  25255217وفي تاريخ  20024    جمال السيد محمود على العكاوى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم -  48

  وصف الـتأشير:   ، اشمون الرمان بملك / السيد خاطر السيد خاطر

تم تعديل العنوان ,  25255217وفي تاريخ  20020محمد محمد محمود ابراهيم عيطه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  49

ملك / تامر محمد محمود عطيةوصف الـتأشير:   ، ميت الخولى مؤمن _ ب  

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  20035ابراهيم محمد عبد الرازق على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  50

بملك / سنسبيله فتحى محمد سيد احمد -الـتأشير:   ، ميت طاهر    

تم تعديل العنوان ,  25255210وفي تاريخ  20020برقم     منى السيد الطنطاوى محمد حسن ، تاجر فرد ،  سبق قيده -  51

بملك / منى عبد الهادى السيد سعيد وسعاد والسعيد والنادى وسعد على السعيد على -وصف الـتأشير:   ، ميت طاهر    

عنوان , وصف تم تعديل ال 25255210وفي تاريخ  20022محمد احمد محمد ابو الوفا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  52

 الـتأشير:   ، دكرنس _ شارع حسين حماد بملك / حمدينو محمد ابو الوفا

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  20027حسام حسن على احمد المتولى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  53

بملك / حسن على احمد المتولى -الـتأشير:   ، عزبة المسك / حماده    

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  20022هشام محمد عوض محمد جاد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  54

 الـتأشير:   ، ميت طريف _ بملك / محمود محمد عوض محمد جاد

عديل العنوان , تم ت 25255212وفي تاريخ  27020ياسر الدسوقى عبد الوهاب محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  55

 وصف الـتأشير:   ، تعدل إلى ميت عدلان _ بملك / ياسر الدسوقى عبد الوهاب محمد

تم تعديل العنوان ,  25255212وفي تاريخ  20031محمد عبد الرحمن العدل اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  56

دل اسماعيلبملك / احمد عبد الرحمن الع -وصف الـتأشير:   ، الصلاحات    

تم تعديل العنوان ,  25255212وفي تاريخ  20032مصطفى مصطفى محمد المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  57

بملك / السيده جمال السيد -اشمون الرمان  -وصف الـتأشير:   ، شارع ابو عطوه    



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  20033 محمد احمد عبد العال ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  58

بملك / طارق فتحى عبد الرزاق على -الـتأشير:   ، كفر عبد المؤمن    

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  20034محمد السيد على محمد جمعه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  59

بملك / محمد محمد الرفاعى -لوحدة المحلية بجوار ا -الـتأشير:   ، ميت تمامه    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   ،  25255212وفي تاريخ  20030مخبز عصفور ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  60

بملك / شيماء محمد سعد محمد -خلف مصنع حسين حماد  -شارع منشية حسين حماد  -دكرنس    

تم تعديل العنوان ,  25255212وفي تاريخ  20037مود حماد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    احمد ثروت منصور مح -  61

بملك / زينب المتولى المنسى احمد المتولى -بجوار مسجد الشوادى   -وصف الـتأشير:   ، بنى عبيد   

تم تعديل العنوان , وصف  55223252وفي تاريخ  20043احمد يوسف احمد السيد صبح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  62

بملك / يوسف احمد السيد صبح -الـتأشير:   ، الكردى    

تم تعديل العنوان ,  25255223وفي تاريخ  20041محمد عبد الحميد محمد الشربينى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  63

بملك / سميه محمود مهنى -وصف الـتأشير:   ، ميت رومى    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255223وفي تاريخ  20032امل محمد كامل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    تامر ك -  64

بملك / ايه سائر السيد خالد البلتاجى -، منشأة عاصم      

عنوان , وصف تم تعديل ال 25255223وفي تاريخ  20044محمد محمد ابو شعيشع السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  65

بملك / محمد ابو شعيشع السيد -الـتأشير:   ، منشأة عبد الرحمن    

تم تعديل العنوان ,  25255223وفي تاريخ  27202الخطيب المتولى احمد محمد داود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  66

 -جارة كاوتش عن نشاط ت -/ شكرى صالح العدل بملك  -كفر ابو ناصر  -وصف الـتأشير:   ، تم افتتاح محل رئيسى اخر بناحية 

دكرنس 27202وقيد برقم تابع  252/52/23فى  1054اودع برقم   

تم تعديل العنوان , وصف  25255223وفي تاريخ  20042محمد السيد محمد الباز ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  67

محمد الباز بملك / تامر السيد -الربيعة  - 1الـتأشير:   ، الشركه    

تم تعديل العنوان  25255223وفي تاريخ  20032عادل صالح الددمونى عبد الرازق صالح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  68

بملك / ايمان انور طاهر السيد -, وصف الـتأشير:   ، منية النصر    

تم تعديل العنوان , وصف  25255223وفي تاريخ  20372هانى السيد عبد الوهاب الشرمة ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  69

بملك / نبيل محمد عبد الرحيم محمد -شارع البحر  -الـتأشير:   ، تعدل الى / الدراكسة    

تم تعديل العنوان , وصف  25255223وفي تاريخ  20045محمد جمال شحاته ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  70

بملك / محمد ثروت محمود السيد -ى عبيد الـتأشير:   ، بن   

تم تعديل العنوان , وصف  25255223وفي تاريخ  20030محمد صلاح حسنين ابو زيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  71

بملك / صلاح حسنين ابو زيد حسنين -الـتأشير:   ، العزازنة    

تم تعديل العنوان ,  25255223وفي تاريخ  27202الخطيب المتولى احمد محمد داود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  72

 وصف الـتأشير:   ، كفر ابو ناصر بملك/ محمد احمد عبد اللطيف

تم تعديل العنوان ,  52232525وفي تاريخ  27202الخطيب المتولى احمد محمد داود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  73

ودع برقم بملك / محمد احمد عبد اللطيف عن نشاط مصنع ملابس  م -وصف الـتأشير:   ، له محل رئيسى  بناحية كفر ابو ناصر 

دكرنس 27202ومقيد برقم  2512/12/24فى  3702  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255224خ وفي تاري 20320التميمى الغريب الغريب يوسف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  74

بملك / ابراهيم ابراهيم ابو النور سعد -الـتأشير:   ، تعدل الى / ميت حديد   

تم تعديل العنوان ,  25255224وفي تاريخ  20001حامد محمد حامد اسماعيل العشماوى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  75

ك / جمال فتحى احمد حسنبمل -وصف الـتأشير:   ، جزيرة القباب    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20701محمود فتحى عثمان عبدالسلام ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  76

بملك / جمال عوض المتولى حسان -الـتأشير:   ، تعديل الى / كفر القباب   

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20701يده برقم    محمود فتحى عثمان عبدالسلام ، تاجر فرد ،  سبق ق -  77

بموجب طلب التأشير 20701والمقيد برقم تابع  2512/7/12فى  1002الـتأشير:   ، تم الغاء الفرع المودع برقم   

يل العنوان , وصف تم تعد 25255224وفي تاريخ  20701محمود فتحى عثمان عبدالسلام ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  78

بملك / مصطفى محمد ابراهيم رمضان -الـتأشير:   ، تعديل الى / كفر القباب   

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20005حمدينو احمد ابراهيم هاشم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  79

بملك / امانى حسنى العزب محمد -الـتأشير:   ، المحمودية    

تم تعديل  25255224وفي تاريخ  20320تعدل الى / معرض الغريب لتجاره السيارات ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  80

بملك / ابراهيم ابراهيم ابو النور سعد -العنوان , وصف الـتأشير:   ، تعدل الى / ميت حديد    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20320    التميمى الغريب الغريب يوسف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم -  81

بملك / ابراهيم ابراهيم ابو النور سعد -الـتأشير:   ، تعدل الى / ميت حديد    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20040احمد صلاح عاشور رمضان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  82

بملك / حجازى حمدى حجازى -الـتأشير:   ، ميت طريف    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20040عماد فتحى محمد فاضل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  83

بملك / ليلى الشبراوى محمد بدوى -الـتأشير:   ، النهضة الجديدة    

تم تعديل العنوان ,  25255224وفي تاريخ  20042رقم    محمد عادل احمد احمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده ب -  84

بملك / عادل احمد احمد عبد الرحمن -وصف الـتأشير:   ، ميت الخولى    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20003احمد ابراهيم محمد البندارى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  85

/ عماد ابراهيم محمد البندارىبملك  -الـتأشير:   ، ديمشلت    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255224وفي تاريخ  20047ايمن حمزة عيد قنديل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  86

بملك / حسنى السيد جمعه عبد ربه -شارع مجلس المدينة  -، دكرنس      

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  20002سبق قيده برقم      احمد الحسينى احمد عبد الجليل ، تاجر فرد ، -  87

بملك / الحسينى احمد عبد الجليل -الـتأشير:   ، نجير بجوار الملعب   

تم تعديل العنوان ,  25255224وفي تاريخ  20042احمد على محمود محمد على حسنين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  88

بملك / على ابراهيم محمد الشافعى -، ش البحر    وصف الـتأشير:   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20000احمد عبد الله السيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  89

بملك / ايه احمد توفيق -الـتأشير:   ، كفر الصلاحات    

تم تعديل العنوان ,  25255220وفي تاريخ  20000،  سبق قيده برقم    عاطف ابراهيم غازى السيد موسى ، تاجر فرد  -  90

بملك / احمد بركات محمد البشير سليم -شارع الملقا  -وصف الـتأشير:   ، بنى عبيد    



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم تعديل العنوان , 25255220وفي تاريخ  20071علاء جمال توفيق عبد السلام زهران ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  91

بملك / جمال توفيق عبد السلام زهران -وصف الـتأشير:   ، كفر عبد المؤمن    

تم تعديل العنوان ,  25255220وفي تاريخ  20002ايمان محمد مصطفى حامد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  92

بملك / ابراهيم حمدى السعيد محمد -شارع المحطه  -وصف الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20007معتمد حسن نعمان السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  93

بملك / حسن حسن نعمان السيد -الـتأشير:   ، كفر ابو زكرى    

العنوان , وصف  تم تعديل 25255220وفي تاريخ  20002محمد محمود حسن محمد حسين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  94

بملك / محمد محمود حسن محمد حسين -شارع السيده زينب  -الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20075محمد ابراهيم على سرايا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  95

يابملك / محمود ابراهيم على سرا -الـتأشير:   ، الديسة الربيعة   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20004احمد احمد على الداودى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  96

بملك / محمد محمد حسن جمعه -عزبة عيسى  -الـتأشير:   ، منشأة عبد الرحمن    

تم تعديل العنوان ,  25255227وفي تاريخ  72007بدر للتوريدات والاعمال المتكاملة ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  97

بملك / عثمان ابراهيم بدر -وصف الـتأشير:   ، القباب الصغرى    

تم تعديل العنوان , وصف  25255227وفي تاريخ  20073السيد محمود محمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  98

وض محمود محمد عبد الرحمنبملك / ع -شارع البحر  -الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255227وفي تاريخ  20070محمود راضى الباز عبد الفتاح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  99

بملك / راضى الباز عبد الفتاح -الـتأشير:   ، كفر الصلاحات    

تم تعديل العنوان ,  25255227وفي تاريخ  20072محمد فتحى زغلى محمد سنجاب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  100

بملك / امل حمدى محمد النادى -وصف الـتأشير:   ، الجنينة    

ديل العنوان , وصف تم تع 25255227وفي تاريخ  20074محمد احمد حسان المتولى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  101

بملك / رامى عاطف محمد سيد -الـتأشير:   ، النهضة الجديدة    

تم تعديل العنوان ,  25255220وفي تاريخ  20072ايهاب صفوت محمد محمد النبوى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  102

بملك / امال حلمى صالح عبده -شارع حسين حماد  -وصف الـتأشير:   ، دكرنس    

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20030احمد السعيد عبدالمعطى الباز ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  103

بملك / نايف السعيد عبد المعطى الباز -شارع بورسعيد -دكرنس  -الـتأشير:   ، تعدل الى   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  20070رقم    اسماعيل على عبد الماجد حمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده ب -  104

بملك / اسماعيل على عبد الماجد حمد -المحمودية  -الـتأشير:   ، عزبة توفيق حسن    

تم تعديل العنوان , وصف  25255235وفي تاريخ  20072حسين محمد سالم عبد الرازق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  105

بملك / ايمن محمد عبده جبر الشوربجى -شارع النادى  -، كفر علام  الـتأشير:     

تم تعديل العنوان ,  25255235وفي تاريخ  20005علا محمد عبد الفتاح احمد سعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  106

بملك / السيد عبد الله محمدين -وصف الـتأشير:   ، منشية السيد محمود   

تم تعديل العنوان  25255231وفي تاريخ  20002د الهادى يوسف عيد سيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    عمرو عب -  107

 , وصف الـتأشير:   ، دكرنس _ شارع احمد عرابى بملك / السيد احمد السيد عزيبه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25523125وفي تاريخ  20003محمد احمد زين الدين منصور ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  108

 الـتأشير:   ، دكرنس _ خلف كافتيريا الساحل الشمالى بملك / احمد زين الدين منصور

تم تعديل  25255231وفي تاريخ  20004وحيد مصطفى مصطفى العزب مصطفى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  109

بملك / فريد شوقى العزب مصطفى -صلاحات ال -العنوان , وصف الـتأشير:   ، عزبة صبرى ناشد    

تم تعديل العنوان ,  25255231وفي تاريخ  20001احمد محمد عوض حسن الوكيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  110

 وصف الـتأشير:   ، دكرنس _ شارع البحر بجوار كافيه ابو سعيد بملك / العدل محمد العدل محمد

ــــــــــــــــــــــ      

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل النشاط , وصف 25255250وفي تاريخ  23371وائل محمود عباس عوض سلطان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  1

 التأشير:  اضافة نشاط / تجارة جنوط وبطاريات وصيانة كاوتش

تم تعديل النشاط , وصف 25255250وفي تاريخ  12127يده برقم   احمد محمود جمعه محمود زيد ، تاجر فرد ،  سبق ق -  2

 التأشير:  تعدل الى / مطعم وكافيتريا

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255257وفي تاريخ  20230احمد ابراهيم احمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  3

 تعدل الى / تجارة أسمدة زراعيه

تم تعديل النشاط , 25255252وفي تاريخ  22242و الحسن عبد السلام سيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   عبد المنعم اب -  4

 وصف التأشير:  تعدل النشاط إلى مكتب رحلات داخلية فيما عدا الانشطة السياحية

وفي تاريخ  20451قيده برقم    تعدل إلى / احمد ربيع للمقاولات العامة والتوريدات والتشطيبات ، تاجر فرد ،  سبق -  5

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  يضاف إلى النشاط مكتب مقاولات عامة25255252  

تم تعديل النشاط , وصف 25255252وفي تاريخ  20451احمد ربيع للتوريدات والتشطيبات ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  6

مةالتأشير:  يضاف إلى النشاط مكتب مقاولات عا  

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255252وفي تاريخ  10277محمد احمد عبده العدل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  7

 تعدل الى / تعبئة وبيع المطهرات و المبيدات الحشرية بعد اصدار التراخيص اللازمة لذلك

تم تعديل النشاط , وصف التأشير: 25255215وفي تاريخ  27222ضياء عطيه السيد الدرينى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  8

اضافة نشاط / مكتب توريدات   

تم تعديل النشاط , وصف 25255211وفي تاريخ  10522احمد عبد العظيم السعيد المتولى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  9

 التأشير:  تعدل الى / تجارة سيارات

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255213وفي تاريخ  2520تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   مجدى عثمان عقل عزام ،  -  10

 يضاف الى النشاط / محطة تموين سيارات ومقاول نقل مواد بتروليه

تم تعديل النشاط , وصف 25255210وفي تاريخ  21524عمرو جمعه على محمد عيطه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  11

زمة بموافقه :  تعدل إلى تجارة ادوات صيد برى وبحرى فقط فيما عدا خدمات الانترنت بعد الحصول على التراخيص اللاالتأشير

2525/7/35فى   2772/3225امنية رقم    



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل النشاط , 25255210وفي تاريخ  24040احمد ابراهيم مصطفى محمد حسوبه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  12

أشير:  تعدل النشاط الى / تصنيع رخام ) بعد استصدار التراخيص اللازمة لذلك (وصف الت  

تم تعديل النشاط , وصف 25255212وفي تاريخ  27212محمود محمد الهادى محمود مسعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  13

ريد العماله (التأشير:  تعدل النشاط الى / مكتب مقاولات متكامله وتوريدات ) فيما عدا تو  

تم تعديل النشاط , وصف 25255212وفي تاريخ  20200محمد احمد منصور عبد الرازق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  14

7من المجموعة  37والفقرة  12التأشير:  يضاف إلى النشاط استيراد فيما عدا المجموعة   

تم تعديل النشاط , 25255212وفي تاريخ  24532احمد ايهاب السيد عبد الحميد ضيف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  15

 وصف التأشير:  تعدل إلى بيع زيوت وشحومات وفلاتر سيارات

ل النشاط , وصف تم تعدي25255212وفي تاريخ  20310احمد محمد عبد الغنى احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  16

 التأشير:  تعدل إلى / بيع دراجات بخارية ) توك توك وموتوسيكلات (

تم تعديل النشاط , وصف 25255212وفي تاريخ  24255رامى عماد محمد السيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  17

 التأشير:  تعدل إلى مكتب مقاولات عامة وتوريدات فيما عدا توريد العمالة

تم تعديل النشاط , وصف 25255224وفي تاريخ  20320التميمى الغريب الغريب يوسف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  18

 التأشير:  اضافة نشاط / تشكيل معادن

تم تعديل النشاط , 25255220وفي تاريخ  14422عبد الفتاح السيد ابو الحسن الخزرجى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  19

 وصف التأشير:  تعدل الى / تجارة مصوغات ومكتب تصدير

تم تعديل النشاط , وصف 25255227وفي تاريخ  20322شريهان جمعه عبد الفتاح محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  20

 التأشير:  تعدل الى /  تجارة دراجات بخارية ) تكاتك وموتوسيكلات (

تم تعديل النشاط , وصف التأشير: 25255235وفي تاريخ  21733اجر فرد ،  سبق قيده برقم   خالد العربى عثمان شندى ، ت -  21

تجارة ادوات مكتبية ) فيما عدا تصوير المستندات ( -تعدل الى / مكتبة    

تأشير: تم تعديل النشاط , وصف ال25255235وفي تاريخ  24350ورشه محمد على للحداده ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  22

تعدل الى / تصنيع وتشكيل معادن ) بعد استخراج التراخيص اللازمة لذلك (   

تم تعديل النشاط , وصف 25255235وفي تاريخ  22035شريف لطفى ابو الفتوح محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  23

 التأشير:  تعدل إلى سوبر ماركت

   ــــــــــــــــــــــ  

   نوع الشركة  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل نوع الشركة , 25255217وفي تاريخ  20020محمد محمد محمود ابراهيم عيطه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  1

 وصف التأشير: خاص

, وصف تم تعديل نوع الشركة 25255224وفي تاريخ  20040احمد صلاح عاشور رمضان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  2

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255235وفي تاريخ  20005علا محمد عبد الفتاح احمد سعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  3

 وصف التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم تعديل نوع الشركة , وصف25255254وفي تاريخ  20422ياسرعبد الهادى حامد محمود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  4

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة 25255213وفي تاريخ  20012رحاب ابراهيم امين محمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  5

 , وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع 25255223وفي تاريخ  20032عادل صالح الددمونى عبد الرازق صالح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  6

ركة , وصف التأشير: خاصالش  

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  20044محمد محمد ابو شعيشع السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  7

 التأشير: خاص

ركة تم تعديل نوع الش25255231وفي تاريخ  20002عمرو عبد الهادى يوسف عيد سيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  8

 , وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255254وفي تاريخ  20425برهوم محمد حسن شلبى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  9

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة 25255250وفي تاريخ  20423عبد الرحمن ناجى فهيم العزب شريف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  10

صف التأشير: خاص, و  

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  20050نجية عوض محمد عوض ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  11

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  20022خالد احمد محمد احمد يونس ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  12

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255224وفي تاريخ  20042احمد على محمود محمد على حسنين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  13

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255227وفي تاريخ  20077بدر للتوريدات والاعمال المتكاملة ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  14

: خاصوصف التأشير  

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  20012ندا رجب عبده على بكر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  15

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255212وفي تاريخ  20010سهر ناجى عبد الفتاح عبد الحق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  16

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255210وفي تاريخ  20022محمد احمد محمد ابو الوفا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  17

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255210وفي تاريخ  20022هشام محمد عوض محمد جاد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  18

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255223وفي تاريخ  27202يب المتولى احمد محمد داود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   الخط -  19

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع 25255231وفي تاريخ  20004وحيد مصطفى مصطفى العزب مصطفى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  20

 الشركة , وصف التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , 25255257وفي تاريخ  20420ء احمد بدوى عبد المعطى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   علا -  21

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف التأشير: 25255215وفي تاريخ  20053الامام لفلاتر المياه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  22

 خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255210وفي تاريخ  20027حمد المتولى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   حسام حسن على ا -  23

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255212وفي تاريخ  20037احمد ثروت منصور محمود حماد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  24

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  20007يد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   معتمد حسن نعمان الس -  25

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255227وفي تاريخ  20074محمد احمد حسان المتولى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  26

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255213وفي تاريخ  20025فرد ،  سبق قيده برقم    محمد زيد الوصيف محمد شادى ، تاجر -  27

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  20034محمد السيد على محمد جمعه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  28

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة 25255224وفي تاريخ  20001فرد ،  سبق قيده برقم   حامد محمد حامد اسماعيل العشماوى ، تاجر  -  29

 , وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  20072ايهاب صفوت محمد محمد النبوى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  30

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255254وفي تاريخ  20422سبق قيده برقم     احمد محمود ابراهيم السيد ، تاجر فرد ، -  31

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255250وفي تاريخ  20424اسامة شوقى عبد الهادى ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  32

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255210وفي تاريخ  20020سبق قيده برقم     منى السيد الطنطاوى محمد حسن ، تاجر فرد ، -  33

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف التأشير: 25255212وفي تاريخ  20030مخبز عصفور ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  34

 خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223تاريخ  وفي 20032تامر كامل محمد كامل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  35

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255231وفي تاريخ  20001احمد محمد عوض حسن الوكيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  36

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255211خ وفي تاري 20052احمد السيد عبده محمود شاهين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  37

 وصف التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  20015نصره حامد العدل الشربينى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  38

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 52552122وفي تاريخ  20010ابراهيم منصور عبد الغفار محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  39

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255223وفي تاريخ  20041محمد عبد الحميد محمد الشربينى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  40

 وصف التأشير: خاص

م تعديل نوع الشركة , وصف ت25255224وفي تاريخ  20047ايمن حمزة عيد قنديل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  41

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255235وفي تاريخ  20072حسين محمد سالم عبد الرازق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  42

 وصف التأشير: خاص

تعديل نوع الشركة ,  تم25255257وفي تاريخ  20422السيد السيد محمد احمد الصوالحى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  43

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255210وفي تاريخ  20035ابراهيم محمد عبد الرازق على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  44

 وصف التأشير: خاص

تعديل نوع الشركة ,  تم25255212وفي تاريخ  20031محمد عبد الرحمن العدل اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  45

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255223وفي تاريخ  20043احمد يوسف احمد السيد صبح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  46

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255257وفي تاريخ  20427احمد محمد صابر على على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  47

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255212وفي تاريخ  20012احمد مصطفى السعيد عبد الرازق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  48

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  20045محمد جمال شحاته ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  49

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255224وفي تاريخ  20002احمد الحسينى احمد عبد الجليل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  50

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  20000ابراهيم غازى السيد موسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   عاطف  -  51

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255227وفي تاريخ  20073السيد محمود محمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  52

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255215وفي تاريخ  20057حمد محمود محمد سلامه زيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   عادل م -  53

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  20050اسامه محمد حجازى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  54

 التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

م   هندسية للمقاولات المتكامله والتوريدات مهندس / محمد الهادى محمود مسعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقالمجموعة ال -  55

تم تعديل نوع الشركة , وصف التأشير: خاص25255213وفي تاريخ  20023  

وع الشركة , وصف تم تعديل ن25255223وفي تاريخ  20030محمد صلاح حسنين ابو زيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  56

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255224وفي تاريخ  20005حمدينو احمد ابراهيم هاشم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  57

 التأشير: خاص

شركة , تم تعديل نوع ال25255227وفي تاريخ  20070محمود راضى الباز عبد الفتاح ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  58

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع 25255215وفي تاريخ  20054شيماء فخرى احمد محمد ابراهيم البيومى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  59

 الشركة , وصف التأشير: خاص

لشركة , وصف تم تعديل نوع ا25255211وفي تاريخ  20052مصطفى السعيد احمد فرج ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  60

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  20017نجلاء السيد السيد عبد الله ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  61

 التأشير: خاص

 تم تعديل نوع الشركة , وصف25255224وفي تاريخ  20040عماد فتحى محمد فاضل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  62

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  20004احمد احمد على الداودى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  63

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة 25255220وفي تاريخ  20071علاء جمال توفيق عبد السلام زهران ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  64

تأشير: خاص, وصف ال  

تم تعديل نوع 25255252وفي تاريخ  20051ابو زيد للمقاولات العامة والاستيراد والتصدير ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  65

 الشركة , وصف التأشير: خاص

نوع الشركة  تم تعديل25255211وفي تاريخ  20011عاطف الشبراوى سعد محمد ابو العلا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  66

 , وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  20013السيد هاشم محمد عبده ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  67

 التأشير: خاص

, وصف تم تعديل نوع الشركة 25255220وفي تاريخ  20000احمد عبد الله السيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  68

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  20002ايمان محمد مصطفى حامد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  69

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255254وفي تاريخ  20421احمد محمد حسن شلبى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  70

ر: خاصالتأشي  

تم تعديل نوع الشركة , 25255250وفي تاريخ  20422محمد على محمد على عبد الرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  71

 وصف التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 23 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , 25255213وفي تاريخ  20021ياسر حسنى توفيق عبد الجواد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  72

خاص وصف التأشير:  

تم تعديل نوع الشركة , 25255212وفي تاريخ  20033محمد احمد عبد العال ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  73

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255224وفي تاريخ  20042محمد عادل احمد احمد عبد الرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  74

: خاصوصف التأشير  

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  20070اسماعيل على عبد الماجد حمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  75

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255257وفي تاريخ  20420سعاد كمال محمد مصطفى مصطفى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  76

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255252وفي تاريخ  20052حسن حسن عبده حسن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  77

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255217وفي تاريخ  20024يد محمود على العكاوى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   جمال الس -  78

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255212وفي تاريخ  20032مصطفى مصطفى محمد المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  79

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255224وفي تاريخ  20003محمد البندارى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   احمد ابراهيم  -  80

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255227وفي تاريخ  20072محمد فتحى زغلى محمد سنجاب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  81

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255257وفي تاريخ  20422اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    حامد محمد محمد على -  82

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255252وفي تاريخ  20055محمد محمد على محمد المرسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  83

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  20014جر فرد ،  سبق قيده برقم   ساره جهاد على رشدى ، تا -  84

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  20042محمد السيد محمد الباز ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  85

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  20002بق قيده برقم   محمد محمود حسن محمد حسين ، تاجر فرد ،  س -  86

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  20075محمد ابراهيم على سرايا ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  87

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255231وفي تاريخ  20003رقم   محمد احمد زين الدين منصور ، تاجر فرد ،  سبق قيده ب -  88

 وصف التأشير: خاص


